

EDC Rekrea Varde A/S

Torvet 4, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 61 05 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Henrik Kamp Sylvestersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Rekrea Varde A/S Torvet 4 6800 Varde
	CVR-nr.: 27 61 05 01
	Stiftet: 2. november 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Paulsen, Formand Henrik Kamp Sylvestersen Laurids Bjerregaard
Direktion	Henrik Kamp Sylvestersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	EDC Finans af 1.1.2006 ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.701.357 kr. mod 6.299.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.371.675 kr. mod 2.662.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.701.357	6.299.769
1 Personaleomkostninger	-2.912.180	-2.968.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.723	-59.395
Driftsresultat	1.729.454	3.271.970
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	41.712	73.495
Andre finansielle indtægter	67.093	60.698
Øvrige finansielle omkostninger	-71.200	-16.444
Resultat før skat	1.767.059	3.389.719
2 Skat af årets resultat	-395.384	-727.538
Årets resultat	1.371.675	2.662.181
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.712	73.495
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.600.000
Overføres til overført resultat	29.963	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.314
Disponeret i alt	1.371.675	2.662.181

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.657	430.380
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.657</u>	<u>430.380</u>
	Kapitalinteresse	516.628	474.916
	Andre værdipapirer og kapitalandele	469.580	535.100
	Andre tilgodehavender	3.555	5.029
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>989.763</u>	<u>1.015.045</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.353.420</u>	<u>1.445.425</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	537.689	202.976
3	Udskudte skatteaktiver	129.606	139.000
	Tilgodehavende selskabsskat	23.602	233.462
	Andre tilgodehavender	263.532	77.321
	Periodeafgrænsningsposter	6.446	6.042
	Tilgodehavender i alt	<u>960.875</u>	<u>658.801</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.798.434</u>	<u>2.956.063</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.759.309</u>	<u>3.614.864</u>
	Aktiver i alt	<u>4.112.729</u>	<u>5.060.289</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	388.325	346.613
6 Overført resultat	741.590	711.627
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.600.000
Egenkapital i alt	<u>2.929.915</u>	<u>4.158.240</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.223	189.219
Anden gæld	962.591	712.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.182.814</u>	<u>902.049</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.182.814</u>	<u>902.049</u>
Passiver i alt	<u>4.112.729</u>	<u>5.060.289</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.582.944	2.636.062
Pensioner	282.960	282.960
Andre omkostninger til social sikring	17.041	17.135
Personalemkostninger i øvrigt	29.235	32.247
	<u>2.912.180</u>	<u>2.968.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat	385.990	714.538
Regulering af udskudt skat	9.394	13.000
	<u>395.384</u>	<u>727.538</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	139.000	152.000
Udskudt skat af årets resultat	-9.394	-13.000
	<u>129.606</u>	<u>139.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	346.613	273.118
Resultatandel	41.712	73.495
	<u>388.325</u>	<u>346.613</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	711.627	722.941
Årets overførte resultat	<u>29.963</u>	<u>-11.314</u>
	<u>741.590</u>	<u>711.627</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	2.600.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.600.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>2.600.000</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>2.600.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>469.580</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-71.200</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 416 t.kr.		

Henrik Kamp Sylvestersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Kamp Sylvestersen
Direktør
ID: b270ea06-9776-4ea9-90b9-fb579e9d9cb1
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 15:43:12
Underskrevet med MitID



Henrik Kamp Sylvestersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Kamp Sylvestersen
Bestyrelsesmedlem
ID: b270ea06-9776-4ea9-90b9-fb579e9d9cb1
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 15:43:12
Underskrevet med MitID



Frank Paulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frank Paulsen
Bestyrelsesformand
ID: 092dcd86-43d4-4734-9b81-04c485d6f87a
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 16:24:49
Underskrevet med MitID



Laurids Bjerregaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laurids Bjerregaard
Bestyrelsesmedlem
ID: cfd67b54-cfe-4451-80de-3aec6d9b43ad
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 09:17:39
Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: beacacc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 06:54:27
Underskrevet med MitID



Henrik Kamp Sylvestersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Kamp Sylvestersen
Dirigent
ID: b270ea06-9776-4ea9-90b9-fb579e9d9cb1
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 08:01:14
Underskrevet med MitID

